Zarzadzenie Nr 186 / 820/ 12
Prezydenta Miasta Koszalina
z dnia 21 marca 2012 roku

w sprawie zmiany w Wieloletniej

na lata 2012 - 2026

Prognozie

Finansowej

Miasta

Koszalina

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pdzniejszymi zmianami) — zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/214 /2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 grudnia 2011 roku
w sprawie uchwalenia Wieloletniej
2012 — 2026, w zatgczniku nr 3 — ,WYKAZ PRZEDSIEWZIEC MIASTA KOSZALINA NA LATA
2012-2015” LP. 10 otrzymuje brzmienie:

Prognozy Finansowej

Miasta Koszalina na lata

Wydatki zapewniajace
ciggtosc¢ dziatania jed-
nostki samorzadu teryto-
rialnego

10

w tym:
Ustugi operatora ptatnych
miejsc parkingowych

Urzad Miej-
ski

ZDM

2011

2012

2015

2016

9500 000

1441500

3000 000

430000

2 000 000

312000

1500 000

312000

1500 000

312000

8 000 000

1366 000

§ 2. Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi

ogtoszen w Urzedzie Miejskim w Koszalinie.

w zycie z dniem podijecia i podlega wywieszeniu na tablicy




